



FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI

pon
2014-2020



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
Divisione Generale per Interventi in materia di edilizia
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
l'istruzione e per l'innovazione digitale
Ufficio IV

MIUR

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO-FESR



LICEO CLASSICO STATALE
Liceo Classico - Liceo delle Scienze Umane - Liceo Economico Sociale
"Vittorio Emanuele II"
- JESI -



ALLEGATO B

OFFERTA ECONOMICA

Progetto: "Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici".

Codice Progetto: 13.1.A-FESRPN-MA-2021-117

CUP: G49J21009300006

CIG: Z21351AA1F

Ditta: DAGO ELETTRONICA SRL

Elementi e apparati di rete		quantità	Prezzo unitario IVA esclusa	Prezzo totale IVA esclusa
tipo	descrizione			
ARMADIO RACK	Fornitura, installazione, messa in opera armadio Rack 800X800X2000 grigio. Completo di N. 6 passacavi. N. 6 Multipresa elettriche. N. 2 mensole. N. 30 bretelle Cat. 6 colore vari a lunghezza necessaria. Accessori a corredo	1	1.000,00	1.000,00
ACCESS POINT	Fornitura e installazione, Access Point Ubiquiti UAP-AC-PRO. Su punto rete esistente. Accessori a corredo (sost. IP 14)	1	180,00	180,00
GRUPPO DI CONTINUITA'	Fornitura e installazione apparato UPS. Vision dual, VSD 3000 A5, 3000VA	1	900,00	900,00
Switch 24 PORTE MANAGEMENT tipo Zyzel XGS1931-28-EUIT10	Fornitura, installazione, programmazione Nr porte LAN: 24N 4 PORTE UPLINK 10GB Tipo e velocità porte LAN: RJ-45 10/100/1000 Power over Ethernet (PoE): No Gestione: Smart Managed (WEB) Nr. porte Uplink: 4	7	385,00	2.695,00
Switch 24 PORTE MANAGEMENT + POE tipo Zyzel XGS1931-28HP-EUIT10	Fornitura, installazione, programmazione Nr porte LAN: 24N 4 PORTE UPLINK 10GB Tipo e velocità porte LAN: RJ-45 10/100/1000 Power over Ethernet (PoE): Si Gestione: Smart Managed (WEB) Nr. porte Uplink: 4	1	777,00	777,00

Corso Matteotti 48, 60035 Jesi (AN)

e-mail: anpc060007@istruzione.it - anpc060007@pec.istruzione.it

Cod. Mecc. ANPC060007 - Cod. Fisc. 82001640422

Tel. 0731/57444 - www.liceoclassicojesi.edu.it



UNIONE EUROPEA

FONDI
STRUTTURALI
EUROPEIpon
2014-2020

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO - FESR



MIUR

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
Divisione Generale per Interventi in materia di edilizia
scuolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
l'istruzione e per l'innovazione digitale
Ufficio IV

LICEO CLASSICO STATALE

Liceo Classico - Liceo delle Scienze Umane - Liceo Economico Sociale
"Vittorio Emanuele II"
- JESI -



Switch 48 PORTE MANAGEMENT tipo Zyzel XGS1931-52HP-EUIT10	Fornitura, installazione, programmazione Nr. porte LAN: 48 N POE 4 PORTE UPLINK 10GB Tipo e velocità porte LAN: RJ-45 10/100/1000 Power over Ethernet (PoE): Si Gestione: Smart Managed (WEB) Nr. porte Uplink: 4 Nr. porte PoE: 48	3	1.115,00	3.345,00
CABLAGGIO IN FIBRA OTTICA	Utilizzando il cablaggio esistente (OM4 12 coppie) predisporre e realizzare un collegamento "a stella" tra CED e i 7 armadi rack d'Istituto	8	11,00	88,00
CABLAGGIO IN FIBRA OTTICA	Fornitura e installazione Transceiver SFP-SR 10G Multimodale, fino a 300m, connettore LC, completo di bretella in fibra ST/LC DUPLEX - tipo ZYXEL SFP-SR 10Gbs	16	285,00	4.560,00
CABLAGGIO IN RAME Punti presa cat.6 RJ45	Fornitura e installazione punti presa cat. 6 RJ45 comprendente: cavo Cat 6 da armadio smistamento, scatola, castello, adattatore e frutto UTP cat. 6. RJ45; rimozione vecchio cavo Utp e rinfilaggio nuovo cavo in cat.6. in caso di sostituzione Fornitura Patch Pannell cat. 6 e relativo cablaggio lato presa e lato armadio. Fornitura n. 2 bretelle cat. 6 lato utente e lato armadio. Certificazione con strumento e rilascio documentazione del buon esito del lavoro. materiale di consumo occorrente per completamento lavoro (tubo, canale, ecc dove necessario.)	41	135,00	5.535,00
Totale Elementi e apparati di rete				19.080,00
Servizi accessori		Quantità ore	Prezzo unitario IVA esclusa	Prezzo totale IVA esclusa
tipo	Descrizione servizi			
SERVIZIO DI MANUTENZIONE	Bonifica armadio Rack CED esistente, sistemazione e spostamento apparati esistenti. N. 30 bretelle cat.6 colori vari a lunghezza necessaria. Accessori a corredo	12	35,00	420,00
SERVIZIO DI MANUTENZIONE	bonifica armadi di smistamento (B F G D) con partizione rete wireless tramite switches sostituiti	16	35,00	560,00

Corso Matteotti 48, 60035 Jesi (AN)

e-mail: anpc060007@istruzione.it - anpc060007@pec.istruzione.it

Cod. Mecc. ANPC060007 - Cod. Fisc. 82001640422

Tel. 0731/57444 - www.liceoclassicojesi.edu.it



FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI

pon
2014-2020



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
Circondario Generale per Interventi in materia di edilizia
scuolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
l'istruzione e per l'innovazione digitale
Ufficio IV

MIUR

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO - FESR



LICEO CLASSICO STATALE
Liceo Classico - Liceo delle Scienze Umane - Liceo Economico Sociale
"Vittorio Emanuele II"
- JESI -



SERVIZIO DI MANUTENZIONE	Ri-programmazione e Ri-configurazione LAN "Ospiti Liceo" e "Classico Wi-Fi" con nuovi switches	6	35,00	210,00
SERVIZI DI GESTIONE RETE	Programmazione e configurazione firewall in dotazione, secondo le indicazioni d'Istituto	6	35,00	210,00
SERVIZI DI GESTIONE RETE	Verifica e elaborazione mappatura completa (in cartaceo e digitale) dei collegamenti della LAN d'Istituto ("Classico" e "Segreteria") comprensiva di : linea dorsale, armadi di smistamento, punti rete, Vlan.	8	35,00	280,00
Totale Servizi accessori				1.680,00
Opere accessorie alla fornitura			Prezzo unitario IVA esclusa	Prezzo totale IVA esclusa
tipo	Descrizione servizi	Quantità		
PICCOLI ADATTAMENTI PER INSTALLAZIONE FORNITURA	Fornitura e installazione quadro elettrico per CED, completo di prese antistrappo e magnetotermico. Doppia linea con Bay Pass per alimentazione armadi. Canalina e accessori a corredo	1	280,00	280,00
PICCOLI ADATTAMENTI PER INSTALLAZIONE FORNITURA	Fornitura e installazione punto presa elettrico- "coner" n. 3, 4, 5, 7 - completo di scatola, castello mascherina con N. 1 presa Schuko n. 2 Bibrese (eventuale tubo o canalina) compreso posa rete fino al quadro	4	45,00	180,00
Totale Opere accessorie alla fornitura				460,00

Termini di consegna, installazione e collaudo lavori: massimo 30 giugno 2022.

Si allega:

- I. Accettazione del disciplinare di cui da Allegato A, firmato digitalmente dal legale rappresentante della ditta;
- II. Autocertificazione ditte fornitrici di beni e servizi –allegato C
- III. Autocertificazione dati impresa, abilitata a prestazione e servizi elettronici per tipologia PON in oggetto;
- IV. Relazione progettuale su modalità operativa e tempistica di avvio-esecuzione lavori e aggiornamento della LAN d'Istituto.

Data, 15/02/2022

Timbro e firma digitale
del Legale Rappresentante